	Avd
	Författare
	Bokens titel
	Volymuppgifter
	Anm.
	Pris

	
	
	
	
	
	

	
E
	Pedagogik och metodik för 
Folkskollärare
	
	Stockholm 1883, inb. 114 s. Hjalmar Petersson
	
	40.00

	
	Österling,  Anders
	Skånska utflykter
	[bookmark: _GoBack]Stockholm 1934, hft. 232 s. Bonniers
	
	

	
	
	
	
	
	

	141210
	
	
	
	
	

	A
	Albert Bonniers förlags 100-årsjubileum
	En krönika i ord och bild
	1937
	 
	75.00

	A
	Andersson, Thorsten - Lindbom, Gunnar
	Boklådorna i Kristianstad under 150 år - 1830-1980, Till nytta och nöje
	1980. Hft. 64 sid
	 
	30:--

	A
	Artes
	1989: 1, 3, 4
	Helsingborg 1989, hft.  Forum
	 
	40./st

	A
	Bernström, Carl Fredrik
	Konstförvanter. Utflykter och studier i svensk boktryckerihistoria
	Stockholm 1958, häft., ill., 180 s. Norstedts
	 
	60.00

	A
	Biblis
	1984, 1985, 1986
	Sthlm resp. Uddevalla , hft. Ill.
	 
	60:-/st

	A
	Ekstrand, Walter
	Från manuskript till bok. En orient. vid framställn. av böcker och andra tr.saker
	Lund 1946, häft., 127 s., ill.
	Ej sprättad. Författarens namnteckning
	75.00

	A
	Johansson, J. Viktor
	Försvar för boksamlaren
	Stockholm 1958. Hft. 251 sid. W&W
	 
	50:00

	A
	Johansson, J. Viktor
	Svenska bibliotek
	Stockholm 1946. Hft.339 sid. Wahlström & Widstrand
	 
	50:00

	A
	Lagerström, Hugo
	Svensk bokkonst
	hf. 177 si. Ill.
	Pärmen lös
	75:00

	A
	Mattisson, Göran
	En bokpassion på bondlandet
	Lund 1995. Hft. 172 sid. Ellerström
	ej uppsprättad
	50:00

	A
	Norbeck, Axel
	Skolbiblioteket och undervisningen
	Uppsala 1935. Klotband. 251 sid. Ill. Gebers
	biblioteksbok
	40:00

	A
	Norlandica
	Norrlands nations skriftserie VII
	Uppsala 1977. Hft. 303 sid
	 
	50:00

	A
	Palmstierna, Carl-Fredrik
	Kungens böcker
	Malmö 1962, inb. 149 s. Allhems, ill
	 
	40.00

	A
	Pälle Nugils resor ock äfwentyr
	
	Norrköping 1965, hft. Stadsbibl vänner
	 
	50.00

	A
	Rosenblad/Szczepanski/Gustaf Frödingsällskapet
	Gustaf Frödings bibliografi, del I och II
	Karlstad 1979 resp. 1984, inb., 256 + 354 s.
	 
	40.00

	A
	Sv. Bokhandelsmedhjälpareförening
	Vi valde boken. Pro novitate III. Utgiv. i anl. av Sv. Bokh.medhj. för.:s 75-årsjub.
	Stockholm 1967, inb., linneb., 219 s.
	 
	40.00-

	A
	Svenska Boktryckareföreningen 50 år
	1893-1943
	Göteborg 1943.klotband399 sid
	 
	60:00

	A
	Wåhlin, L.
	Göteborgs Stadsbibliotek 1890 - 1915. Minnesskrift
	Göteborg 1915, häft., 61 s.. Bilga med Ex Libris-prov
	Vacker bok i fint skick.
	150,00

	B
	Aftonbladets handbok
	
	Stockholm 1945, inb, 640 s. AB
	 
	70.00

	B
	All världens berättare
	11-12:1951, 2 o 4: 1952
	 
	 
	20:-/st

	B
	Almanack för alla 1898
	
	inb. 176 sid. Norstedts
	 
	50:00

	B
	Almanack för alla 1910
	
	inb.296 sid. Norstedts
	 
	50:00

	B
	Boberg, Stig
	Pressens historia
	Uppsala 1970,hft.239 sid. Almqvist & Wiksell
	 
	30:00

	B
	Bråland, Axel
	A-pressens samorganisation 1908 -1958
	Stockholm 1958, inb., 230 s., ill.
	 
	40.00

	B
	Daedalus
	Tekniska museets årsbok 1932-1977
	Sthlm, inb. Tekniska muséet
	1961, 1972-73 saknas
	600.00

	B
	Encyclopaedia Britannica
	24 delar
	Chicago etc 1964, konstläderband,
	snygg, från skolbibliotek
	700:-

	B
	Femtital
	Wästberg, Espmark, Ingemar Gustafsson m fl
	Nummer 2.1951.Årg 1
	 
	50.00

	B
	Finn 1955
	
	inb.ill. Lukasgillet i Lund
	 
	100:00

	B
	Folkskrifter, Föreningen Heimdal
	nr 12, 50, 59
	Sthlm 1894, 97, 98, hft. Beijers
	 
	20:-/st

	B
	Föreningen Gamla Lunds årsskr. Nr 74
	Legenden om Lund.  Hjelmqvist, Bengt
	Lund 1992, häft., 151 s.
	 
	40.00

	B
	Föreningen Gamla Lunds årsskrift
	När idrotten kom till Lund.. Nr 73(1991)
	Lund 1991, häft., 94 s.
	 
	30.00

	B
	Föreningen Gamla Lunds årsskrift 67:1
	Katedralskolan i Lund, jub.historik. Gulli Ekholm
	Lund 1985, häft., 203 s.
	 
	40.00

	B
	Henrikson, Alf
	En uppslagsbok
	Västtyskland 1990, inb. 196 s. Bra böcker
	 
	40.00

	B
	Huset som aldrig sover
	
	Stockholm, inb. 106 s. DN, ill
	 
	50.00

	B
	Johansson, Gösta
	Från sorglösa gatan till pressen i Klara
	Malmö 1973. Hft. 207 sid. LTs förlag
	 
	40:00

	B
	Lagerstedt, Lars
	100 år med Svenska Dagbladet 1884-1984
	Södertälje 1984-,klotband.
	 
	50:00

	B
	Lundgren, Lars O
	I Minervas sällskap
	Stockholm 1997, hft. 95 s. Ordfront
	 
	40.00

	B
	Lyrikvännen
	1968-1982, ej fullt komplett samling
	Sthlm Tiden
	 
	20.00/st

	B
	Nobelprisen 50 år
	
	Stockholm 1950. Skinnb.gsn. 511 sid. Sohlmans
	 
	50:00

	B
	Nornan  svensk kalender
	Årg. 1878, 1880, 1886, 1887, 1889, 1899
	Stockholm, inb. En m.   Ryggskada
	 
	60.00

	B
	Ord och Bild 1910
	
	Stockholm 1910.inb.672 sid.Wahlström & Widstrand
	 
	100:00

	B
	Ord och Bild 1912
	
	Stockholm 1912.inb.672 sid.ill.Wahlström & Widstrand
	 
	100:00

	B
	PAN
	Vers och prosa  1927,28, 2 vol
	Sthlm 1927, 28, inb. Norstedts, ill
	 
	50.00

	B
	Pequod
	Det fjärde numret
	Enslöv 1993.hft.104 sid
	 
	30:00

	B
	Poppius, Set/ Jansson, Sven
	Journalistik
	Halmstad 1959, inb. 149 s. R&S, ill
	 
	40.00

	b
	Res Publica
	Carl Love Almqvist
	228 sid,hft.Brutus Östlings Bokförlag
	 
	40:00

	B
	Res Publica
	Tema: Texter från DDR
	Stockholm, Symposion  hft, 160 s
	 
	40.00

	B
	Samfundet Hjalmar Bergman
	Årsbok1959-1966, 1969-1972
	hft
	 
	40:00/st

	B
	Skolklockan
	Årgång 1876
	Inb.136 s.
	 
	20.00

	B
	Svenska kalendern 1909
	
	inb. 285 sid
	 
	50:00

	B
	Svenska kalendern 1915
	
	inb.394 sid.
	1:sta sidan borta
	50:00

	B
	Svenska Linnésällskapets årskrift årg 1935
	
	Uppsala 1935, hft. 167 s. Almqvist & Wiksell
	 
	40.00

	B
	Svenska Linnésällskapets årsskrift 1972 - 1974
	
	Uppsala 1978, hft. 204 s. Almqvist & Wiksell
	 
	40.00

	C
	Ahnfelt, Oscar
	Andeliga Sånger
	Stockholm 1873. 368 sid
	 
	50:00

	C
	Albright. W.F
	Palestinas arkeologi
	Oskarshamn 1959, Forum, hft270 sid, ill
	 
	40:00

	C
	Andrae, Tor
	Fader Vår. Orig.lit. av Björn Jonson
	Stockholm 1945, inb., 124 s., ill.
	 
	40.00

	C
	Andt, William F
	A Greek-Englsih Lexicon of the New Testament
	Chicago  1959, inb .909 s. Chicago Press
	 
	50.00

	C
	Apocryphiska böckerna
	
	Stockholm 1876, inb. 181 s. Samuel Rumstedt
	Frakturstil
	30.00

	C
	Bamm, Peter
	Så började kristendomen
	Köln 1960, inb,367 sid, ill
	Forum
	50:00

	C
	Bergstrand, Göran
	Från Naivitet till Naivitet
	Göteborg 1990. Hft. 83 sid. Verbum
	 
	20:00

	C
	Bhagavad gita
	The Gospel of the Lord Krishna
	USA 1977, folio, hft. Ill, Vintage books
	 
	40.00

	C
	Bibelpoesi
	urval Johannes Edfelt
	Lund 1963, inb. 367 s. Gleerups
	 
	40.00

	C
	Bibelsk historie
	
	Lund 1959. Hft. 99 sid
	Lite trasig i kanterna
	50:00

	C
	Bibliska berättelser för småskolan
	
	Stockholm 1919, inb. 68 s. Bonniers, ill
	 
	30.00

	C
	Bilderbibel för ungdom
	
	Stockholm 1858, rikt ill.
	 
	50.00

	C
	Björkquist, Manfred
	Eros och personligheten
	Uppsala 1928, hft. 93 s.SKS förlag
	
	20.00

	C
	Bunyan, John
	Kristens resa
	Stockholm 1948, inb. 263 s. Filadelfia
	 
	40.00

	C
	Cantwell Smith, Wilfred
	Islam i modern tid
	Stockholm 1961. Hft. 273 sid. Natur och Kultur
	 
	40:00

	C
	Carlberg, Sonja
	Leva i kloster
	Halmstad 1969, häft., 86 s., Sv. Radios förl.
	 
	25.00

	C
	Christen, Ernest
	Schweitzer, Albert, negrernas vän
	Uppsala. 1954. Inb. 159 s. Ill. Lindblads
	
	30:-. .

	C
	Doré, Gustave
	Bibeln i bild
	Uddevalla. 1981. Inb. 468 s.. Niloe
	
	50:-

	C
	Fehr, Fredrik
	Evighetsblommor
	Stockholm 1881.dekr.klotband.
	 
	40:00

	C
	Fioretti  Den helige Franciscus
	Den helige Francisci underfulla blomsterkrans
	Stockholm 1924, inb. 167 s. Lindblads
	vackert band
	40.00

	C
	Geddis, Sheila
	Allemans bok om astrologi
	GB 1976, hft.  96 s. Liber, ill
	 
	40.00

	C
	Goswami, Satsvarupa Dasa
	Prabhupada
	1986,The Bhaktivedanta book trust346 sid
	 
	40:00

	C
	 Granlund, John Sten (red)
	Katolska kyrkan i Sverige
	Halmstad 1953, inb. 390 s. Religion & Kultur Göteborg
	
	50.00

	C
	Hellström, Bo
	Israels tåg genom Röda havet
	Stockholm. 1924. Inb.  73 s. Ill. Tisells tekn.
	
	40:-

	C
	Johansson, Joh
	Hjältefolket i de cottiska alperna
	Linköping 1928. Inb. 173 sid. Ill
	 
	40:00

	C
	Kierkegaard, S
	To taler vid altergangen om fredagen
	1882. Hft.
	 
	50:00

	C
	Kierkegaard, Sören
	Förförarens dagbok
	Stockholm 1902, inb, 222 s. Bonniers
	 
	120.00

	C
	Knapp, Albert
	Bilderbibel
	Stockholm 1858 inb. 128 s. Flodin
	
	50.00

	C
	Lauritzen, Bertil
	Att läsa för glädje och skriva sig hel
	Uddevalla 1983. Inb. 100 sid. Zindrmans
	 
	30:00

	C
	Lewis, C S
	Helvetets brevskola
	Malmö 1955, hft. 172 s. Gleerups
	Övers. Tristan L.
	40.00

	C
	Lundskog, Johan
	Den gamla kyrkstigen
	Stockholm 1944.inb.279 sid.Sv kyrkans diakonistyrelseses förlag
	 
	50:00

	C
	Luther, Martin
	Doktor Martin Luthers huspostilla
	Stockholm 1902, inb.
	 
	60.00

	C
	Lönborg, Sven
	Paulus
	Stockholm 1908. Hft. 40 sid. Bonnier
	 
	25:00

	C
	Martin Luther
	Doktor Martin Luthers huspostilla
	Stockholm 1902, inb. 565 sid. Beijers Bokförlagsaktiebol.
	 
	60.00

	C
	Nipata, Sutta
	Buddhistiska ballader och lärodikter
	Uddevalla 1976, hft. 182 s. Forumbiblioteket
	
	40.00

	C
	Nya Testamentet
	
	Arlöv 1981, inb. SKEAB förlag
	 
	50.00

	C
	Nyström, Gustav
	I bombplanens skugga
	Stockholm 1939, inb. 186 s. 
	
	30.00

	C
	Nyström, Gustav
	I bombplanens skugga
	Stockholm 1939. Klotband. 186 sid. Sv Missionsf
	 
	30:00

	C
	Oliphant, W. Elwin
	Lefnadsteckning öfver Catheerine Booth, frälsningsarméns moder.
	Stockholm 1899, inb., 206 s., ill.
	Nyskick
	40,00

	C
	Petrini, Henrik
	Magin, den primitiva människans naturvetenskap
	Sthlm 1920, hft. Verdandi 233
	 
	20.00

	C
	Princell, Johan Gustav
	Judarnas historia
	Jönköping, Halls förlag
	 
	40.00

	C
	Prudentius/ Bergman, Johan
	Fornkristna hymner
	Stockholm 1916, inb., 170 s., ill.
	 
	40,00

	C
	Reicke, Bo
	Tro och liv i den kristna urförsamlingen
	Stockholm 1958. Inb. 196 sid. Diakonistyrelsens
	 
	30:00

	C
	Russell, Bertrand
	History of Western Philosophy
	England 1954, inb. 915 s. Allen&Unwin
	 
	50.00

	C
	Rutström
	Sions nya sånger, med bihang
	Stockholm 1863,  inb. Palmqwist & Co
	 
	40.00

	C
	Rydberg, Viktor
	Romerska sägner
	Stockholm 1906, Bonniers. Inb. 119 sid
	 
	60:00

	C
	Schweitzer, Albert
	Sjukhuset i urskogen
	Uppsala 1952. Hft. 56 sid. Ill. Lindblads
	 
	30:00

	C
	Schück, Henrik
	nordisk folktro och fornnordisk religion
	Stockholm 1905. Hft. 25 sid. Bonniers
	 
	25:00

	C
	Schön, A red.
	Prärieblomman kalender för 1903
	Rockk Island, 1903, inb. 343 s. Lutheran Augustana Book Concern
	
	40.00

	C
	Svenskt bibliskt uppslagsverk (Engnell/Fridrichsen)
	Del I o II
	Stockholm 1948, inb, två del. Skolförlaget,ill
	 
	50.00

	C
	Söderblom, Nathan
	När stunderna växla och skrida
	Stockholm 1921. Hft. 215 sid. Gebers
	 
	30:00

	C
	Söderblom, Nathan
	Tre livsformer
	Stockholm 1922. Hft.123 sid. Gebers
	Frampärmen lite lös
	30:00

	C
	Södergren, Viktor
	Henric Schartau och västsvenskt kyrkoliv
	Uppsala 1925. Hft. 256 sid. Lindblads
	 
	30:00

	C
	Teilhard de Chardin, Pierre
	Fenomenet människan
	Stockholm 1961, hft. 261 sid. Bonniers
	ej uppsprätt.
	50:00

	C
	The Swedenborg Society
	Transactions of the International Swedenborg Congress 1910
	London 1911, inb. 373 s.
	 
	50.00

	C
	Waldenström P
	Genom Norra Amerikas förenta stater
	Stockholm. 1890. Inb. 615 s. Pietistens exp
	
	40.00

	C
	Webb, J. F
	The age of bede
	hft.255 sid. Penguin classics
	 
	40:00

	C
	Örebro missionsförening
	Jublieumsskrift. 1892-1942
	Motala 1942, inb., ill., 160 s. Örebro missionsförening
	 
	30.00

	D
	Ahlberg, Alf
	Augustinus - den första moderna människan
	Uppsala 1952. Hft. 227 sid. Lindblads förlag
	 
	40:00

	D
	Ahlberg, Alf
	Filosofiens historia
	Stockholm 1946. Inb. 771 sid. Natur & kultur
	 
	50:00

	D
	Ask-Upmark, Erik
	Kan barmhätighetsdödandet försvaras
	Stockholm 1951,78 sid
	Fritzes, något smutsig
	30:00

	D
	Berömda filosofer
	Erasmus Roterdamus - Dårskapens lov
	Staockholm 1935. Hft. 166 sid. Björk & börjesson
	 
	40:00

	D
	Bettelheim, Bruno
	Det upplysta hjärtat
	Värnamo 1985, hft. 261 s. Norstedts
	 
	40.00

	D
	Bjerre, Poul
	Äktenskapets omdaning
	Stockholm 1939. Hft. 269 sid. Bonniers
	 
	40:00

	D
	Björke, H
	Syner och varsel
	Stockholm 1923. Hft. 231 sid. Hökerbergs
	Pärmen lös 
	30:00

	D
	Bok, Sissela
	Att ljuga
	Stockholm 1979,  inb. 278 s. Rabén&Sjögren
	 
	40.00

	D
	Bratt, Ingvar
	Mot rädslan
	Malmö 1988. Inb. 174 sid. Carlssons
	 
	35:00

	D
	Carton, Paul
	Le Diagnostic de la Mentalité par l´Ecriture
	Paris 1942, inb., rött klot, 262 s.
	Bra skick
	40.00

	D
	Christiansen-Carnap
	Lehrbuch der Handschriftendeutung
	Stuttgart 1948, inb.192 s. + bilaga
	understrykningar
	30.00

	D
	Derys, GasBton et Curnonsky
	Les Indiscrétions de l´Écriture, Notions de Graphologie avec 115 ex.
	Paris 1933, inb., 139 s.
	understrykningar
	30.00

	D
	Ehdin, Susanna
	Den självläkande människan
	Falun 2000, inb. 324 sid. Forum
	 
	100.00

	D
	Ek, Birgitta
	Plötsligt så nära. Dagbok inför döden.
	Lund 1977, inb.
	 
	20:-

	D
	Ekelund, Vilhelm
	Det andra ljuset
	Stockholm 1935. Hft. 259 sid. Bonniers
	 
	35:00

	D
	Fabricius – Möller J.
	Könslivet
	Uddevalla 1962, hft. 239 s. Forum
	
	30.00

	D
	Fabricius-Möller, J
	Könslivet
	Uddevalla 1962, hft. 239 s. Forum, ill
	 
	40.00

	D
	Fogelklou, Emilia
	Vila och arbete
	Stockholm 1924, hft. 95 s. Bonniers
	 
	30.00

	D
	Freud, Anna
	Jaget och dess försvarsmekanismer
	Stockholm 1952, inb. 192 s. Natur o Kultur
	
	

	D
	Freud, Anna
	Jaget och dess försvarsmekanismer
	Stockholm 1952, inb. 192 s. Natur o Kultur
	
	

	D
	Freudenberger, Herbert J och North, Gail
	Att inte räcka till (Utbrändhet)
	BRD 1986.inb.253 sid. Bonniers
	 
	50:00

	D
	Fromm, Erich
	Kärlekens konst
	Lund 1985. hft. 152 sid. Natur och  Kultur
	 
	75:00

	D
	Fromm, Erich
	Själsharmoni och moral
	Stockholm 1949. Hft. 218 sid. Natur och Kultur
	 
	50:00

	D
	Gasset, José Ortega y
	Vår tids tema
	Stockholm 1936. Hft. 160 sid. Natur och kultur
	 
	40:00

	D
	Geyer, Horst
	Om dumheten
	Stockholm 1956, hft. 243 s. Natur&Kultur
	 
	40.00

	D
	Hammenhög, W. Jansson, Bertel
	Sol och vår. Dokumentariska närbilder
	Stockholm 1950, hft. Natur&Kultur
	 
	40.00

	D
	Hammenhög, Waldemar
Janson Bertel
	
Sol och vår. Dokumentäriska närbilder
	Stockholm 1950, hft. 182 s.
Natur och Kultur
	
	40.00

	D
	Hedenius, Ingemar
	Konsten att väcka förargelse
	Malmö 1964.hft. 293 sid. Cavefors
	 
	30:00

	D
	Hedenius, Ingemar
	Om rätt och moral
	Stockholm 1963. Hft. 155 sid. W&W
	 
	35:00

	D
	Hermansson, Sif
	Sorgen söker ord
	Kristianstad 1985, inb. 87 s.  Liber
	
	30.00

	D
	Husén, Torsten
	Psykologi
	Sthlm1966, hft,315 sid,Norstedts
	en aning trasig på ryggen
	40:00

	D
	Ingvar, David H m fl
	Att vilja Åtta aspekter
	Stockholm 1976. Inb. 135 sid. Bonniers
	 
	40:00

	D
	Joad, C.E.M
	Vetenskap och livsåskådning
	Uppsala 1946, hft,276 sid. Gebers
	 
	50:00

	D
	Jonsson, G ustav
	det sociala arvet
	Stockholm 1970. Hft.318 sid
	Tiden.tredje uppl
	40:00

	D
	Jung,  Carl G.
	Människan och hennes symboler
	Spanien 1995.inb.320 sid.Forum
	 
	150:00

	D
	Klencke, Dr Hermann
	Jungfrun, en kropps- och själsdietetik…
	Stockholm 1882, inb. 287 s. Looström&Co
	 
	40.00

	D
	Kübler-Ross, Elisabeth
	Samtal inför döden
	Stockholm 1977. Hft. 181 sid. Bonniers
	Många understrykningar
	50:00

	D
	Laing, R D
	Själv och andra
	Stockholm 1973, pocket, 176 s. Aldus
	 
	40.00

	D
	Larsson, Hans
	Idéer och makter
	Stockholm 1922. Hft. 167 sid. Bonniers
	 
	50:00

	D
	Larsson, Hans
	Intuition
	Stockholm 1904.hft.81 sid.Bonniers
	 
	40:00

	D
	Larsson, Hans
	Rousseau och Pestalozzi
	Lund 1910. Klotband. 64 sid. Gleerups
	Biblioteksband
	30:00

	D
	Levnadskonstens bok
	Stolpe, Landquist, Fogelclou medarb.)
	Sthlm 1944, inb. 370 s. N&K
	 
	50.00

	D
	Lindroth, Sten
	Fru Lusta och fru Dygd
	Stockholm 1963. Hft. 181 sid. W&W
	 
	25:00

	D
	Lundgren, Gustaf
	Grafologi
	Finland 1991.inb.209 sid.ill.Natur och Kultur
	 
	50:00

	D
	Löfstedt, Einar
	Marcus Aurelius
	Stockholm 1915. Hft. 27 sid. Bonniers
	 
	20:00

	D
	Michon, Jean-Hippolyte
	Méthode pratique de graphologie
	Paris 1944 (?), häft., 157 s.
	Understrykningar
	30.00

	D
	Morgan, Elaine
	Kvinnans nedkomst
	Vänersborg 1972, hft. 244 s. Forum
	 
	40.00

	D
	Myrdal, Alva
	Stadsbarn
	Stockholm 1935, klotband, 184 sid. Kooperativa
	 
	25:00

	D
	Nietzsche, Friedrich
	Så talade Zarathustra
	Stockholm 1930, hft. 293 s.
	
	

	D
	Nietzsche, Friedrich
	Så talade Zarathustra
	Stockholm 1930, hft. 293 s.
	
	

	D
	Nilsson, Albert
	Guyaus Estetik
	Lund 1919, hft.176 sid. C.W.K Gleerups förlag
	 
	50:00

	D
	Nilsson, Albert
	Tegnér och Uppsalafilosofien
	Stockholm 1934.hft.232 sid.Bonniers
	 
	45:00

	D
	Paneth, Ludwig
	Själar utan kompass
	Stockholm 1936. Hft. 248 sid, Natur och kultur
	 
	40:00

	D
	Petrelli, S M J
	Om menniskosjälens natur. Försök till Psychologie
	Linköping 1845-46, hfr, 2 hft i en vol. A Petré
	 
	200.00

	D
	Petri, Laura
	Ignatius Loyola
	Stoclkholm 1963, natur o kultur. Inb.305 sid
	 
	40:00

	D
	Pulver, Max
	Trieb und Verbrechen in der Handschrift, 5:e bearb. Uppl
	Zürich 1948, inb. sv.klot, 238 s.
	Indexmärken av metall + m:e skad.
	50.00

	D
	Russell, Bertrand
	Filosofi för lekmän
	Falkenberg 1969. Pocket. 150 sid. Natur & kultur
	 
	25:00

	D
	Russell, Bertrand
	Filosofins problem
	Stockholm 1968. Hft. 131 sid. Natur & Kultur
	 
	25:00

	D
	Russell, Bertrand
	Relativitetsteorins ABC
	Stockholm 1960.hft.179 sid.Natur och Kultur
	 
	70:00

	D
	Schwarz, Oswald
	Könslivets psykologi
	Halmstad 1965, hft. 212 s. R&S
	 
	30.00

	D
	Schwarz, Oswald
	Könslivets psykologi
	Halmstad 1965, hft. 213 s.
 Rabén & Sjögren
	
	30.00

	D
	Segerstråle, Sven
	Krisen och svaret
	Helsingfors 1952, hft,226 sid.Lindblads
	 
	40:00

	D
	Sjölund, Arne
	Gruppsykologi
	Stockholm 1974, inb 252 s. R&S, ill
	 
	40.00

	D
	Svenska Pelmansystemet
	Vad är Pelmanismen? Vägen till duglighet och självutveckling
	Stockholm u. å. Hft, 31 s.
	 
	20.00

	D
	Sveriges folkskollärförbund 1942
	Ett skolsekel
	Trelleborg 1942. Hft.  276 sid. Ill
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	40.00

	H.03
	Levertin, Oscar
	Nya dikter
	Stockholm 1918, inb., 2:a uppl.
	 
	60.00

	H.03
	Lidman, Sven
	Primavera
	Stockholm 1905, inb.  136 s. Bonniers
	 
	30.00

	H.03
	Lidner, Bengt
	Samlade skrifter
	Stockholm 1978, 510 s. Adolf Bonnier
	 
	50.00

	H.03
	Liffner, Axel
	Vardagsbilder
	Stockholm  1969, hft. 69 s. Bonniers
	
	40.00

	H.03
	Lindegren, Erik
	Dikter 1942-1947
	Stockholm 1954.inb.99 sid. Bonniers
	 
	50:00

	H.03
	Lindegren, Erik
	Sviter
	Stockholm 1966, hft. 78 s. Aldus
	 
	40.00

	H.03
	Lindegren, Erik
	Vinteroffer
	Stockholm 1954, hft. 82 s. Bonniers
	
	50:-

	H.03
	Lindegren, Erik
	Vinteroffer
	Stockholm 1954, hft. 82 s. Bonniers
	
	50:-

	H.03
	Lindegren, Erik
	Vinteroffer
	Stockholm 1954, hft. 82 s. Bonniers
	
	50:-

	H.03
	Lindorm, Erik
	På marsch
	Stockholm 1934, häft., 124 s.
	Sliten, hant.skada i ryggöverkant.
	40.00

	H.03
	Lindquist, Ebba
	Manhattan
	Stockholm 1943. Hft. 80 sid. Bonniers
	 
	30:00

	H.03
	Lindqvist, Ebba
	Fiskläge
	Stockholm 1939, häft., 96 s., Bou., onniers
	 
	50.00

	H.03
	Lindqvist, Ebba
	Labyrint.
	Stockholm 1949, häft., 56 s.,  ou., Bonniers
	 
	50.00

	H.03
	Lindqvist, Ebba
	Liv
	Stockholm 1934. Hft. 62 sid. Bonniers
	 
	30:00

	H.03
	Lindqvist, Ebba
	Lökar i november
	Stockholm 1963. Hft. 114 sid. Bonniers
	 
	30:00

	H.03
	Lindqvist, Ebba
	Sången om Fedra
	Stockholm 1952, hft. Ou, Bponniers
	 
	40.00

	H.03
	Lindström, Sigfrid
	De besegrade
	Stockholm 1927, hft. 85 s. Hugo Gebers
	Dedikation (Albert Nilsson)/lös rygg
	40.00

	H.03
	Ljungdal, Arnold
	Eld och aska
	Stockholm 1963.hft.82 sid.FIB:s lyrikklubb
	 
	40:00

	H.03
	Lo-Johansson, Ivar
	Ur klyvnadens tid
	Stockholm 1958, FIBs lyrikklubb
	 
	40.00

	H.03
	Loy, Mina
	Baedeker för månresenärer
	Gdansk, hft. 46 s. Lilla serien nr 34
	
	30.00

	H.03
	Lugn, Kristina
	Lugn bara lugn-Handstunden
	Danmark 1992. Pocket.
	 
	40:00

	H.03
	Lundberg, Erik
	Det blåser i Europas hår
	Hässleholm 2000. Hft. 67 sid. Utsikten
	 
	30:00

	H.03
	Lundell, Ulf
	Fruset guld
	Ungern 1982. Hft. 155 sid. W & W
	 
	50:00

	H.03
	Lundell, Ulf
	Tårpilen
	Finland 1987, inb, 323 s. W&W
	skyddsomslag
	40.00

	H.03
	Lundgren, Arne
	Havstulpan.
	Stockholm 1955, inb. Fibs lyrikkl. Egna ill
	 
	30.00

	H.03
	Lundgren, Arne
	Sånger till havet
	Stockholm 1949, hft. Bonniers
	 
	30.00

	H.03
	Lundkvist, Artur
	Agadir
	Stockholm 1961. Hft. 109 sid. Bonniers
	 
	40:00

	H.03
	Lundkvist, Artur
	Gryningstrumpet och skymningsflöjt
	Danmark 1984, inb. Bra lyrik, ill
	 
	40.00

	H.03
	Lundkvist, Artur
	Korsväg
	Stockholm 1942. Hft. 133 sid. Bonniers
	 
	45:00

	H.03
	Lundkvist, Artur
	Naket liv
	Stockholm 1929. Hft. 84 sid. Bonniers
	 
	30:00

	H.03
	Lundkvist, Artur
	Sången om kvinnan
	Uddevalla 1987. Inb. 176 sid. Bonniers
	 
	30:00

	H.03
	Lyrikboken
	
	Borås 1978. Inb. 765 sid. Forum
	 
	50:00

	H.03
	Lyrikvännen 6/11
	Tema: Fisken i poesin
	Laholm 2011, hft. 111 s. 
	
	20.00

	H.03
	Lyriska klenoder
	Urval av Bo Setterlind
	Uddevalla . 1987. Inb. 413 s.  Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Lyriska klenoder
	Urval av Bo Setterlind
	Uddevalla . 1987. Inb. 413 s.  Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Lyriska klenoder
	Urval av Bo Setterlind
	Uddevalla . 1987. Inb. 413 s.  Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Lysholm, Gustaf Adolf
	En skådespelares anteckningar
	Stockholm 1957, hft. 83 s.
	
	40:-

	H.03
	Lysholm, Gustaf Adolf
	En skådespelares anteckningar
	Stockholm 1957, hft. 83 s.
	
	40:-

	H.03
	Lysholm, Gustaf Adolf
	En skådespelares anteckningar
	Stockholm 1957, hft. 83 s.
	
	40:-

	H.03
	Lysholm, Gustaf Adolf
	Fänrik Malmgrens minnen
	Stockholm 1964, hft. 130 s. Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Lysholm, Gustaf Adolf
	Fänrik Malmgrens minnen
	Stockholm 1964, hft. 130 s. Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Lysholm, Gustaf Adolf
	Fänrik Malmgrens minnen
	Stockholm 1964, hft. 130 s. Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Lysholm, Gustaf Adolf
	Teater och prosa
	Stockholm 1958, hft. 68 s. Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Lysholm, Gustaf Adolf
	Teater och prosa
	Stockholm 1958, hft. 68 s. Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Lysholm, Gustaf Adolf
	Teater och prosa
	Stockholm 1958, hft. 68 s. Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Löwenhjelm, Harriet
	Brev och dikter
	Stockholm 1952. Inb. 190 sid. Ill. Norstedts
	 
	70:00

	H.03
	Löwenhjelm, Harriet
	Dikter
	Stockholm 1949.inb.142 did.Norstedts
	 
	50:00

	H.03
	Löwenhjelm, Harriet
	Dikter
	Stockholm 1927, 3 uppl. 115 s. Norstedts, ill
	 
	60.00

	H.03
	Löwenhjelm, Harriet
	Dikter, bilder och brev
	Stockholm 1974, inb. 114 s. Bonniers, ill
	 
	40.00

	H.03
	Majakovskij
	Jag. Övers. Gunnar Harding - Bengt Jangfeldt
	Danmark 1990. Hft. 207 sid. W&W
	 
	40:00

	H.03
	Malm, Einar
	Förbjuden utflykt
	Stockholm 1958, hft. 66 s. Bonniers
	 
	40.00

	H.03
	Malm, Einar
	Ingenting lever länge
	Stockholm 1950.hft.85 sid.Bonniers
	 
	40:00

	H.03
	Malm, Einar
	Något att förlora
	Stockholm 1945.inb.126 sid.Bonniers
	 
	30:00

	H.03
	Malm, Einar
	Valda dikter
	Stockholm 1940, hft. Bonniers
	 
	40.00

	H.03
	Malmberg, Bertil
	Diktaren i sitt sekel
	Malmö 2006. Inb. 289 sid. Atlantis
	 
	40:00

	H.03
	Malmberg, Bertil
	Dikter vid gränsen
	Stockholm 1935, ou.,  häft. 86 s., Bonniers
	Dåligt omslag
	20                                              

	H.03
	Malmqvist, Göran
	Det förtätade ögonblicket
	Stockholm 1965.inb.87 sid.Forum
	 
	50:00

	H.03
	Malmqvist, Göran (red)
	Den dånande trumman
	Stockholm 1971, hft. 198 s.
Wahlström & Widstrand
	
	30.00

	H.03
	Malmsten, Bodil
	Dikter 1977-1990
	Norge 1991. Pocket. 392 sid. Månpocket
	 
	30:00

	H.03
	Malmsten, Bodil
	Landet utan lov
	Uddevalla 1991. Hft. 30 sid. Bonniers
	 
	80:00

	H.03
	Malmsten, Bodil
	Nåd & onåd
	Uddevalla 1989, hft. 87 s. Bonniers
	 
	40.00

	H.03
	Malmsten, Bodil
	Samlade dikter
	Falun 1996. Inb. 491 sid. Bonniers
	 
	50:00

	H.03
	Malmström, B E
	Dikter
	Stockholm 1880, inb. Dek.klot, 380 s.
	 
	40.00

	H.03
	Mandelstam, Karin
	Denna natt är ett prov
	Helsingfors 1943, ou, hft. Schildts
	släpp i ryggen
	30.00

	H.03
	Marinson, Harry
	Dikter 1929-1945
	Kristianstad 1997. Inb. 347 sid. Bonniers
	 
	50:00

	H.03
	Martinson, Harry
	Aniara
	Stockholm 1956, ou. Inb, Bonniers
	 
	100.00

	H.03
	Martinson, Harry
	Aniara
	Stockholm 1974, 170 s. Delfin pocket
	 
	40.00

	H.03
	Martinson, Harry
	Cikada
	Stockholm 1953, inb. 152 s. Bonniers
	Skydsomslag
	60.00

	H.03
	Martinson, Harry
	De tusen dikternas bok
	Uddevalla 2004, inb. 191 s. Bonniers
	Postum
	50.00

	H.03
	Martinson, Harry
	Dikter
	Stockholm 1964.inb.90 sid.Bonniers
	 
	40:00

	H.03
	Martinson, Harry
	Dikter
	Stockholm 1959. Klotband. 190 sid. Bonniers
	 
	50:00

	H.03
	Martinson, Harry
	Dikter om ljus och mörker
	Stockholm 1971. Inb. 133 sid. Bonniers
	 
	30:00

	H.03
	Martinson, Harry
	Gränsen i Thule
	Stockholm 1958.hft.106 sid. Bonnier
	 
	50:00

	H.03
	Martinson, Harry
	Gräsen i Thule
	Stockholm 1958. Inb. 106 sod. Bonniers
	 
	40:00

	H.03
	Martinson, Harry
	Längs ekots stigar
	Stockholm 1978. Inb. 82 sid. Bonniers
	 
	40:00

	H.03
	Martinson, Harry
	Motsols. Dikter
	Stockholm 1954, inb. 62 s.>Tidens bokklubb
	 
	40.00

	H.03
	Martinson, Harry
	Passad
	Stockholm 1966. Delfinbok. 131 sid
	 
	20:00

	H.03
	Martinson, Harry
	Vagnen
	Stockholm 1960, inb. Bonniers
	 
	40.00

	H.03
	Martinson, Harry - Rosen, Björn von
	Bestiarium
	1964. Inb. 66 sid. Ill. Bonniers
	 
	60:00

	H.03
	Martinson, Harry - von Rosen, Björn
	Nya Bestiarium
	Jugoslavien 1984. Inb. 107 sid. Ill. Bra lyrik
	 
	50:00

	H.03
	Martinsson, Moa
	Motsols
	Stockholm  1954, inb. 63 s. Tiden
	
	30.00

	H.03
	Medeltifdsdiktning
	Rolandssången, Tristan och Isolde m fl
	Stockhoolm 1929, inb. 287 s, Bonniers
	 
	40.00

	H.03
	Michelangelo
	Kärleksdikter. Övers Sverker Åström
	Värnamo 2006, inb. 103 s. Lindh, ill
	 
	50.00

	H.03
	Mistral, Gabriela
	Dikter i övers av Hjalmar Gullberg
	Stockholm 1945, hft. 89 s. Norstedts
	 
	30.00

	H.03
	Montale, Eugenio
	Ovädret och annat
	Kristianstad 1975, inb. 66 s. Tiden
	
	30.00

	H.03
	Moodysson, Lukas
	Evangelium
	Malmö 1989, hft. 97 s. W & W
	Osprättad
	40.00

	H.03
	Myrberg, Anna
	Svarta Maskens Dårdikter
	Arlöv 1984. Inb. 156 sid. Prisma
	 
	40:00

	H.03
	Myrberg, Anna
	Svarta maskens dårdikter
	Arlöv 1984, inb. 159 s. Prisma
	Med noter
	40.00

	H.03
	Mörk sång. 45 amerikanska negerdikter
	red. Thorsten Johnsson
	Stockholm 1964, inb. 109 s. Svalan, ill
	ill. Birger Lundquist
	40.00

	H.03
	Mörne, Arvid
	Det ringer kväll
	Helsingfors 1931, ou, hft. Holger Schildts
	 
	30.00

	H.03
	Nelson Nwadike, Cletus
	Jag vill inte sörja dig
	Warzawa 2007, inb. 109 s Heidruns. 
	
	30:-

	H.03
	Nelson Nwadike, Cletus
	Jag vill inte sörja dig
	Warzawa 2007, inb. 109 s Heidruns. 
	
	30:-

	H.03
	Nelson Nwadike, Cletus
	Jag vill inte sörja dig
	Warzawa 2007, inb. 109 s Heidruns. 
	
	30:-

	H.03
	Nerman, Ture
	Den vackraste visan…
	Stockholm. 1966. Inb. 137s. R&S
	
	40:-

	H.03
	Nerman, Ture
	Den vackraste visan…
	Stockholm. 1966. Inb. 137s. R&S
	
	40:-

	H.03
	Nerman, Ture
	Den vackraste visan…
	Stockholm. 1966. Inb. 137s. R&S
	
	40:-

	H.03
	Neruda, Pablo
	Kaptenens verser
	DDR 11984. Inb. 115 sid. Bra lyrik
	 
	50:00

	H.03
	 Nils Ferlin
	Dikter
	Sveroge 1964, inb. 168 s. Bonniers
	Ill. Av Sven Erixson
	100.00

	H.03
	Nilsson, Waldemar
	Blott en droppe av tidens älv
	Halmstad 1972, inb., ill., 77 s. Meijels
	 
	20:-

	H.03
	Nordenhök, Hanna
	Hiatus
	Värnamo 2007. Hft. Norstedts
	 
	30:00

	H.03
	Norén, Lars
	Nattarbete - del 2
	Stockholm 1976. Hft. Bonniers
	 
	50:00

	H.03
	Norgekommittén för Norgehjälpen (sammanställd av)
	En broder i nöd
	Stockholm 1942, inb. 107 sBonniers
	
	60:-

	H.03
	Norgekommittén för Norgehjälpen (sammanställd av)
	En broder i nöd
	Stockholm 1942, inb. 107 sBonniers
	
	60:-

	H.03
	Norgekommittén för Norgehjälpen (sammanställd av)
	En broder i nöd
	Stockholm 1942, inb. 107 sBonniers
	
	60:-

	H.03
	Norin, Marie
	Världsrekord utanför Madrid
	Kristianstad 2000, hft. 67 s. W & W
	
	30.00

	H.03
	Norman, Birger
	Lyrik 1950-1974
	Ystad 1980, inb. 206 s.R&S
	 
	40.00

	H.03
	Norman, Birger
	Sverige-Orientering för infödda
	Halmstad 1966.hft.135 sid.Rabén & Sjögren
	 
	40:00

	H.03
	Norman, Birger
	Våg under vinden
	Stockholm 1957, inb, 75 s. FIBs lyrikklubb, ill
	 
	30.00

	H.03
	Nybom, Johan
	Samlade dikter
	Stockholm 1880.inb. 436 sid. F.R. Skoglunds
	 
	40:00

	H.03
	Näver, Pälle
	I Vättehagen
	Vetlanda 1953. Inb. 154 sid. Sländan
	 
	50:00

	H.03
	Näver, Pälle
	Livets melodi
	Uddevalla 1981. Inb. 96 sid. Zindermans
	 
	40:00

	H.03
	Näver, Pälle
	Med glimten i ögat Dikter och visor
	Uddevalla 1980. Inb. 88 sid. Zindermans
	 
	40:00

	H.03
	Odensten,Per
	Vaclav Havel och Tystnaden
	Stockholm 1983, inb. 136 s. Norstedts
	
	30.00

	H.03
	Oehlenschläger, Adam
	HELGE
	1963. Inb. 163 sid. Gyldendal
	 
	40:00

	H.03
	Ohlmark, Åke
	Fornnordisk lyrik
	Stockholm 1960. Inb. 177 sid. FIB
	 
	40:00

	H.03
	 Ohlmarks, Åke
	Fornsvensk lyrik
	Stockholm 1962, inb. 201 s. FIB:s lyrikklubb
	
	

	H.03
	 Ohlmarks, Åke
	Fornsvensk lyrik
	Stockholm 1962, inb. 201 s. FIB:s lyrikklubb
	
	

	H.03
	Oijens, Holger
	Dag nära
	Uddevalla 1972, hft, 69s, Rabén&Sjögren
	 
	20.00

	H.03
	Olsson, Albert
	Ej blott gyllne dagar
	Halmstad 1971, inb. 149 s. Spektra
	 
	40.00

	H.03
	Olsson, Nils Ludvig
	Nykommed - skånsk vers
	Malmö 1947. Hft. 76 sid. Framtidens förlag
	ej uppsprättad
	30:00

	H.03
	Olsson, Nils Ludvig
	Ängasnärpa - Skånska tonfall
	Malmö 1951. Hft. 80 sid. Framtidens förlag
	 
	30:00

	H.03
	Orientalisk diktning
	Red.Wikander
	Danmark 1996, pocket 275 s. PAN
	
	30.00

	H.03
	Ossiannilsson, K.G.
	Sång. Nya dikter
	Stockholm 1925, inb., 103 s., Bonniers
	 
	30.00

	H.03
	Oterdahl, Jeanna
	Dikter
	Göteborg 1929, hft. 127 s. Medéns bokh
	 
	30.00

	H.03
	Ovidii metamorfoser, urval
	Sv översättning Erik Bökman
	Halmstad 1919, hft 26 s.
	 
	20.00

	H.03
	Palm, Göran
	Dikter på vers och prosa
	Stockholm 1976.inb.294 sid.Norstedts
	 
	40:00

	H.03
	Palm, Göran
	Själens furir
	Stockholm 1967, hft. 91 s. PAN/Norstedts
	 
	30.00

	H.03
	Papageorgiou, Vaslis
Snöfall, Lo
	En hand klär sakta
	Lund 2002, hft. 75 s. Theatron/biblia
	
	40.00

	H.03
	Pasternak, Boris
	Dikter
	Stockholm 1958. Inb. 122 sid. Bonniers
	 
	40:00

	H.03
	Pasternak, Boris
	Livet, min syster
	Italy 1977. Inb. 118 sid.W&W
	 
	60:00

	H.03
	Paul, Stefan
	En dag, ett liv
	2009, hft. Förlag Hjulet snurrar
	 
	20.00

	H.03
	Petrarca
	Kärleksdikter
	Borås 1990, inb. 257 s. N&K
	som ny
	70.00

	H.03
	Pierro, Albino
	Sömnen och döden
	Göteborg 1985, inb. 78 s. Fripress
	
	40:-

	H.03
	Pierro, Albino
	Sömnen och döden
	Göteborg 1985, inb. 78 s. Fripress
	
	40:-

	H.03
	Pierro, Albino
	Sömnen och döden
	Göteborg 1985, inb. 78 s. Fripress
	
	40:-

	H.03
	Pilinszky, Janos
	Krater
	Kristianstad 1987, inb. 104 s. Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Pilinszky, Janos
	Krater
	Kristianstad 1987, inb. 104 s. Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Pilinszky, Janos
	Krater
	Kristianstad 1987, inb. 104 s. Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Pilkrog,B. Zerk, L. Andersson, K. Hällgren, H. Bergh, I. 
	Nya lyrikserien 5 st häften
	Stockholm 1963, hft. Bonniers
	
	50.00

	H.03
	Printz-Påhlson, Göran
	Säg minns du skeppet Refanut?
	Stockholm 1984, inb. 153 s. Bonniers
	
	40.00

	H.03
	Printz-Påhlsson, Göran
	Gradiva
	Stopckholm 1966, hft. 68 s. Bonniers
	 
	40.00

	H.03
	Pusjkin, Alexander
	Eugen Onegin
	Stockholm. 19. 18. Inb. 197 s.H.03. Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Pusjkin, Alexander
	Eugen Onegin
	Stockholm. 19. 18. Inb. 197 s.H.03. Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Pusjkin, Alexander
	Eugen Onegin
	Stockholm. 19. 18. Inb. 197 s.H.03. Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Pusjkin, Alexander
	Eugen Onegin
	Stockholm 1918, inb. 197 s. Bonniers
	
	40.00

	H.03
	Pälle Näver
	Människior och årstider
	Borås  1986, inb. Stort format, Artsam
	Ill. Noter
	50.00

	H.03
	Reuterswärd, Carl-Fredrik
	I lagens namn
	Stockholm 1957, hft.  Bonniers
	 
	40.00

	H.03
	Richardt, Chr
	Blandede digte
	Kjöbenhamn 1891.hfr.257 sid.Gyldendalske
	Mycket vackert band
	120:00

	H.03
	Rokokolyrik
	
	Stockholm 1962. Hft. 167 sid. Aldus
	 
	20:00

	H.03
	Rothenberg, Jerome
	Dikter kring ett spel om tystnaden
	Lund 1976, hft. 204 sid. Bo Cavefors förlag
	 
	40.00

	H.03
	Runeberg, J L 
	Fänrik Ståls sägner, skolupplaga
	Lund 1963, inb.271 s. Gleerups
	
	30.00

	H.03
	Runeberg, Johan Ludvig
	Dikter
	Stockholm 1955. Inb. 77 sid. FIB:s lyrikklubb
	 
	30:00

	H.03
	Runeberg, Johan Ludvig
	Fänrik Ståls sägner
	Helsingfors 1927. inb. 286 s. Söderström & Co
	Ryggskada
	40.00

	H.03
	Runeberg, Johan Ludvig
	Nadeschda
	Stockholm 1920, inb. 72 sid. Bonniers
	 
	20:00

	H.03
	Runeberg, Johan Ludvig
	Samlade arbeten (episka dikter)
	Malmö 1928,skinnb,  282 s. Världslitt
	 
	40.00

	H.03
	Runeberg, Johan Ludvig
	Samlade arbeten (lyriska dikter)
	Malmö 1928, skinnb,  306 s. Världslitt
	 
	40.00

	H.03
	Runeberg, Johan Ludvig
	Älgskyttarna
	Stockholm 1923, inb. 115 s. Bonniers
	Skolupplaga
	30.00

	H.03
	Runeberg. J.L
	Samlade skrifter. Band I och II
	Stockholm 1876.hfr.Beijers
	 
	125:00

	H.03
	Rydberg, Viktor
	Tomten, med ill och musik
	Sthlm 1964, hft. Lindqvists
	 
	40.00

	H.03
	Rydstedt, Anna
	Bannlyst prästinna
	Stockholm 1953, hft. Lilla lyrikserien
	 
	70.00

	H.03
	Rydstedt, Anna
	Ett ansikte
	Stockholm 1983. Inb. 151 sid. Bonniers
	 
	40:00

	H.03
	Rysk dikt
	Från Derzjavin till Brodsky
	Trondheim 1992, pocket, 365 s, Bonniers
	
	30.00

	H.03
	Rysk lyrik
	
	Stockholm 1950, hft. Tiden
	 
	30.00

	H.03
	Rysten, Catharina
	Under mitt leende
	Uddevalla 1998, inb. 79 s. Bonniers
	 
	40.00

	H.03
	Sachs, Nelly
	Dikter
	Stockholm 1967, inb.  92 s. Svalan
	 
	40.00

	H.03
	Sachs, Nelly
	Dikter
	Stockholm 1967, inb. Svalans lyrikklubb
	 
	40.00

	H.03
	Sachs, Nelly
	Flykt och förvandling
	Stockholm 1961, ing. FIBs lyrikklubb
	 
	50.00

	H.03
	Sachs, Nelly
	Än hyllar döden livet
	Stockholm 1964. Inb. 70 sid. Bonniers
	 
	45:00

	H.03
	Salamun, Tomaz
	Är änglar gröna
	Stockholm 1992, inb 72 s, Symposion
	
	30.00

	H.03
	Sandburg, Carl
	Himlavalv av morgondagar
	1958. Inb. 79 sid. FIB
	 
	30:00

	H.03
	Sandburg, Carl
	Himlavalv av morgondagar
	FIBs lyrikklubb 1958, inb. Skyddsomslag
	 
	40.00

	H.03
	Sandgren, Gustav
	Flöjter ur fjärran
	Stockholm 1959. Hft. 65 sid. Tiden
	 
	40:00

	H.03
	Sapfo
	dikter och fragment
	Smedjebacken 2001, inb. FIBs lyrikklubb
	 
	50.00

	H.03
	Schoultz, Solveig von
	Allt sker nu
	Helsingfors 1952, hft. 89 s. W&W
	Brunfläckig på vissa sidor
	30.00

	H.03
	Seaberg,  Rönnog
	Inspiration till extas
	Uddevalla 1966, hft. 59 sid. Rabén &
	 
	40.00

	H.03
	Seaberg, Rönnog
	Inspiration till extas
	Uddevalla 1966, hft. 59 sid. Rab´n & Sjögren
	Dikter och grammofonskiva
	40.00

	H.03
	Seferis, Giorgios
	Dikter
	Stockholm 1963, hft. 61 s. Bonniers
	Osprättad
	50.00

	H.03
	Sehlstedt, Elias
	Samlade sånger och visor
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	40:-

	Nc
	Hallandsbygd 2008 – 2009
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	Christer Gustafsson red.
	Halmstad 2003, hft.  184 s.
	som ny
	50.00

	Nc
	Hallandsmålare jubilerar
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	Tredje boken
	1972 inb. 272 sid. Ill
	 
	70:00

	Nc
	Hembygdsföreningarna i Torup-Kinnared-Drängsered
	Vår hembygd Sjätte boken
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